
 
UCHWAŁA NR XLVI/530/14 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LIV/486/02 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 27 września 2002 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Rurzycy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r., poz. 379/, w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz. U. z 2013 r., poz. 260, poz. 843 i poz. 1543/, po uzyskaniu pi-

semnej zgody właścicieli prywatnej drogi wewnętrznej Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/486/02 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 27 września 2002 r. w sprawie nada-

nia nazw ulicom w Rurzycy, § 1 pkt 24 otrzymuje brzmienie: 

„24) Parkowa - oznaczona w ewidencji gruntów numerami działek 36/7 i 36/21 w obrębie Rurzyca.”. 

§ 2. Usytuowanie ulicy przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Czesław Majdak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2014 r.

Poz. 2892



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2892


	ZALACZNIK.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona


		2014-07-10T11:46:36+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




